РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2016                                                                                                                      № 28
Об аккредитации журналистов в органах местного самоуправления

сельского поселения Ломоватское

На основании статьи 48 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Ломоватское,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Установить, что аккредитацию журналистов по заявкам редакций средств массовой информации в органах местного самоуправления сельского поселения Ломоватское осуществляет администрация сельского поселения Ломоватское в порядке,  утвержденном муниципальным правовым актом администрации сельского поселения Ломоватское.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова